Siverò extraneus fraudan-<sup>s.</sup>  
di causa pro filia mea dotem  
dederit, eidem cautioni sub-  
iicio.

Si fraudator ignorantis cre-  
ditori quod ei debet soluerit,  
non reuocatur quod gestum  
est.

Si procurator meus igno-<sup>s.</sup>  
rante me iussit seruo meo a-  
liquid accipere à debitore  
meo, cùm sciret eum credi-  
tores fraudare, ipse tenetur,  
non ego.

Et res ipsa, & fructus, qui  
alienationis tempore terræ &  
cohærent, & qui post litem  
contestatam recepti sunt, re-  
stituuntur; non etiam qui me-

dio tempore. sed neque par-<sup>A</sup> tus ancillæ, si post alienatio- nem conceperit, & antequam ageretur pepererit. aliud est, si cùm alienaretur, prægnans fuerit. Fructus qui alienationis tempore terræ co- hærenti, licet maturi, vel immaturi sint, simul restituuntur: nam cùm fundus a- lienatur, vna res sunt. sicut B & ædes, quamuis separatim solum earum vendere possit.

§. 6. *i* Hæc actio etiam in ipsum fraudatorem datur: quamuis nullus postquam bonorum venditionem passus est conueniatur ex antè gesto. conuenitur autem ad poenam: nec enim quidquam persolueste potest, qui semel bonis exutus est.

L. 1. C. XXVI. Si heres post adi-  
cod. tam hereditatem, in fraudem creditorum hereditariorum consultò corpora hereditaria alienauerit, creditores dolofactam alienationem reuocare possunt.

L. 2. XXVII. Constitutio ait, etiamsi quis in dotem pro fi- lia rem dederit in fraudem D creditorum, eos conueniri posse qui acceperunt.

L. 3. XXVIII. Constitutio ait, eum qui se abstinet, si nihil ex bonis paternis in fraudem creditorum in eum transla- tum est, non conueniri.

L. 4. XXIX. Si filij patri here- des extiterint, res ab eo alie- natas reuocare non possunt,

μέσων οὐδὲ γραφή οὐδὲ τις μούλης, εἰ μή ἐκπόνου συλλαβῆ; ηγέρεις κατίσεως τέλη. ἐπρονειτο εἰ τινες κυρίονται ὅτε ἔξεποιεῖτο. ④ Καὶ τῇ γῇ οὐτε τῇ αγερδητηρῷ, ὅτε ἔξεποιεῖτο, καὶ ἀνάροι, καὶ πέπειροι, συ- αποκαδισανταί. Εἰ γραφής ἐν τοιχίῳ εἰσιν· ὥστερ καὶ οὐδέποτε, καὶ συνατὸν διηρημένως χρέα φος αὐτῆς πωλεῖν.

Tῇ αγερδητηρῷ ταῦτα Εἰ οἱ βλάψας ψάθισται. καὶ τὰ μάλιστα οὐ- δεῖς μή τὸ ψάθιμενα διάπραστον συάγεται εἰ τὸ τέλος τοιχίου τοῦ αὐτοῦ συάγεται δὲ, τοῦτος θυμα- εῖται. οὐδὲ γραφὴ π δόποδιναριοῦ ἀπαξ γυμνωθεῖσι.

C καὶ'. Εδώ τις κληρονόμος ψάθι- ελθὼν κληρονομίαν, εἰς τοιχία φίλω τὸν κληρονομιῶν δακτῶν θητίδες ἀπεκτίσαστο σώματα τῆς κληρονομίας, διώδυται οἱ δακτῶν κινούστες αἰσθένεται τις καὶ δό- λον γνωμήσις ἐκποίουν.

καὶ'. Η διάταξις λέγει, ὅπη καὶ ἐδώ εἰς τοιχία π δόμων υπὲρ θυματῆς πρᾶγμα τὸ τοιχία φήτη δακτῶν, διώδυται συάγεται οἱ λαβόντες.